i»u alimenta Ljcet ipsa natura humana trahatur ad
Bumant ante no- l

ras caoonicas. misericordiam in his aetatibus, (a) se-

mini videlicet et infantum, tamen et re-

gulae auctoritas eis prospiciat. Consi-

derelur semper in eis imbecillitas , et

nullalenus eis districtio regulae tenean-

tur in alimentis, sed sit eis pia consi-

deratio, etpraeveniant horas canonicas.

DECLARATIO.

(a) i. Senum. Non tam aetate, quam im-

becillitale , iuxta praelati considerationem.

Infantes vero non recipimus omnino, sicùt

supra dictum est de pueris minoris aetatis.

Caput XXXVIII. — De hebdomadario Udore.

Onaiis esse, (a) Mensis fralrum edentium (b) le-

?""'
qu

r

ib

P

us*um ctio deesse non debet, nec fortuito casu,

ipso vorolcgei- qui arripuerit codicem , legere audeat

lenilo'in™ ibi, sed lecturus tota hebdomadà, domi-

nicà ingrediatur. Qui , ingrediens post

missas (e) et communionem, (d) petat

ab omnibus prò se orari, ut avertat ab

eo Deus spiritum elationis , et dicatur

hic versus in oratorio tertio ab omnibus,

1 Male ut puto edit Main legit mittenda (R.T.).
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ipso tamen incipiente : Domine, labia

mea aperies , et os meum annunciabit

laudem tuain. Et sic acceptà benedi-

ctione
, (e) ingrediatur ad legendum

;

summumque fiat silentium ad mensam,

ut nullius mussitatio vel vox nisi solius

legentis ibi audiatur. Quae vero neces-

saria sunt comedentibus et bibentibus,

sic sibi
( f) invicem ministrent fratres,

ut nullus indigeat petere aliquid. Si quid

tamen opus fuerit, sonitu cuiuscumque

signi potius petatur
,
quam voce. Nec-

praesumat ibi aliquis de ipsà lectione,

aut aliunde, quidquam requirere, ne de-

tur occasio ; nisi forte prior voluerit

prò aedificatione aliquid brevi ter dicere.

Frater autem hebdomadarius accipiat

(g) mixtum priusquam incipiat legere

propter communionem sanctam , et ne

forte grave sit ei ieiunium sustinere.

Postea autem cum coquinae hebdoma-

dariis et servitoribus reficiat. Fratres

autem non per ordinem legant aut can-

tent, sed qui aedificent audientes.

DECLARATIO.

(a) i. Mensis fratrum. Secundae etiam

mensae, ubi maior fuerit congregatio, non

desit lectio.

(6) n. Lectio deesse non debet. In lectioni-

bus primae mensae hic ordo servetur. Si

dies illa primum habuerit evangelium, eius

homilia , et deinde sermones super eo, iuxta

dispositionem superioris , legantur
;

postea

vitae sanctorum ; deinde sacra scriptura. In

fine comestionis aliquid lingua vulgari le-